
Num. 

1 

397 

6 

10 

447 

8 

601 

898 

17 

838 

5 

27 

181 

11 

828 

270 

247 

109 

89 

73 

157 

454 

54 

336 

31 

64 

701 

Nome 

DE BORTOLI DAVIDE 

PASQUALINI YURI 

GUARISE ISMAELE 

BERTO THOMAS 

COGO ANDREA 

GUARISE MANOLO 

CIOLA FRANCESCO 

SONEGO STEFANO 

QUAS KEVIN 

ERMINI PAOLO 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

BUSCA CHRISTOPHER 

GIROLIMETTO MATTIA 

BEGGIO DAVIDE 

PAVAN DAVIDE 

APOLLONI MATTEO 

MIAZZON FRANCESCO 

PALU LUCA 

CERON DAVIDE 

MARION FRANCESCO 

BABUIN ENRICO 

CARRARA SIMONE 

MELCHIORI MATTEO 

VOLPE MARCO 

CEOLA DANIELE 

CELOTTO MARCO 

VITALIANI RICCARDO 

Licenza 

G00056 

G00358 

H03220 

G00065 

G03475 

H03219 

G00496 

0003118Y 

G01726 

G04007 

G06328 

G00278 

G08923 

G01260 

G05828 

M02261 

G04682 

G11692 

Q00522 

M02839 

G04981 

R01276 

Q00641 

G08021 

V02537 

S00794 

G00061 

Classe 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

FAST 

FAST 

Motoclub 

GAERNE 

BISSO GALETO 

FUN BIKE 

GAERNE 

BROGLIANO 

M.C. TEZZE 

ARCO 

GAERNE 

ALBATROS 

BISSO GALETO 

SCHIO 

ITALIAN RIDERS OSCAR BELLINI 

M.C. TEZZE 

PEDEMONTANO 

ROSOLINA MARE 

GAERNE 

BISSO GALETO 

CANEVA 

TRE PINI 

CANEVA 

CANEVA 

MOTO CLUB CLES VALLI DEL NOCE 

THE RIDERS FACTORY 

PEDEMONTANO 

STRIKER TEAM MX 

THE RIDERS FACTORY 

WALLABY TEX 

Moto 

HONDA 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

HUSQVARNA 250 2T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

KTM 250 2T 

HUSQVARNA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 2T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 250 2T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 450 4T 

Regione 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

FVG 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

FVG 

VEN 

VEN 

FVG 

PTR 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

7^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX018 

Qualificazioni 

Ordine ingresso qualificazioni - 1° turno 

Qualifica (15:00 Tempo) 

Città di Mantova 1,650 Km. 
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